UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 53/2023 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DAS

MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
NO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE

JORDÃO - AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA GRADUAÇÃO
DA UFAC (RETIFICADO)

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado final dos recursos quanto ao indeferimento das

matrículas institucionais do processo seletivo para ingresso no curso de

Licenciatura em Matemática, no município de Jordão-AC, pelo Programa de

Interiorização da Graduação da UFAC, conforme Anexo I.

Rio Branco, 08 de março de 2024.

ELIANA DA SILVA CAMPÊLO

Diretora do NURCA

Licenciatura em Matemática - Jordão - Edital nº 53/2023 – Prograd (Retificado)

Nome Nº de Inscrição Modalidade Fez matrícula? Documentação Heteroidentificação PCD Observações Resultado Final

ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 8875 L6 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

ALION DE CASTRO MAIA 8831 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ANDRICELIA DA SILVA
FEITOSA

8922 L1 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ANTONIO EDUARDO
CONCEIÇÃO DE HOLLANDA

8835 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ANTONIO IRILSON DA SILVA
E SILVA

8854 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ANTONIO JAIRO SILVA DE
FIGUEIREDO

8794 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ANTONIO RENE AZEVEDO DE
ALBUQUERQUE

8865 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ANTONIO ROGERIO DA SILVA
NASCIMENTO

8807 L2 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

ANTONIO ZAMORANDO
BARBOSA DE OLIVEIRA

8993 L5 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ARIANA DA SILVA SOMBRA 8877 L2 Sim DEFERIDA INDEFERIDA   INDEFERIDO

BENAIA CASTRO LEÃO 8906 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

CARLOS JEAN DA SILVA E
SILVA

8822 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ELAINE CARVALHO FONSECA 8884 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

EULER DE SOUZA SILVA 8994 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

FELIPE LIMA ANDRADE 8895 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

FERNANDO FERREIRA DA
SILVA

9007 L6 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

GIOVANA FRANÇA DA COSTA 8992 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

GISLAINE DA SILVA FEITOZA 8762 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

GLORIA ELOIZA DO
NASCIMENTO BRITO

8812 L6 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

IRAN FERRAZ DOS SANTOS 9054 L2 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

IVAN DE SOUZA MARQUES
JUNIOR

8787 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

JOSÉ DE OLINDA NOBRE 8802 L10 Não _ _ _ _ AUSENTE

JOSÉ MARCOS SANTOS DE
CASTRO

8962 L1 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

JOSÉ TAISSON JORGE DE
OLIVEIRA

8987 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

KAIRO DE SOUZA OLIVEIRA 8773 L2 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

KAROLINA SOARES SILVA 9001 L1 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

KÊMILA SANTOS DA SILVA 8893 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

LARISSA CONCEIÇÃO DE
MATTOS

8808 L5 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

LAURA YSLEN MENEZES
SILVA

8998 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

LOURRANA DE SOUZA SILVA 8903 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

MANUELA COÊLHO DE
FARIAS

8894 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

MARCELO DA SILVA ROQUE 9051 A0 Não _ _ _ _ AUSENTE

MARCOS ANDRÉ DA

CONCEIÇÃO SENA

8774

L10

Sim

INDEFERIDA

DEFERIDA

_

10.1. Certificado de Conclusão do Ensino

Médio e Histórico Escolar devidamente

carimbado pelo órgão de supervisão estadual

ausente; 10.5. Comprovante de regularidade

com o Serviço Militar, para brasileiros

maiores de 18 anos, do sexo masculino

ausente; 10.7. Comprovante de residência

ausente; 6. Comprovação de renda ausente

16.1. Não apresentou os laudos e/ou atestados

médicos comprovando seu quadro

de deficiência.

INDEFERIDO

MARIA DE CASTRO SILVA 8989 L5 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

MARIA DE LIMA ROSA 8909 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

MARIA JOSE FEITOZA DE
ARAUJO

8681 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

MARIA LEUNICE DOS
SANTOS COSTA

8847 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

MARIA MARLANVIA LIMA
PAIVA

8806 L2 Não _ _ _ _ AUSENTE

MARIA REGIANE DA SILVA E
SILVA MELO

9008 L6 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

MARIA ROZINEIDE BEZERRA
FERREIRA

8944 L6 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

NARDIA SYNARA DE SOUZA
SAMPAIO SOUSA

8876 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

ODINEA FIRMINO DOS
SANTOS

8959 L2 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

PAULO JORGE DE ARAUJO 8981 L2 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

RADINEIA DA SILVA ROQUE 9010 L6 Não _ _ _ _ AUSENTE

RAQUEL COUTINHO DE
FIGUEIREDO

9041 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

RONIÉ DE ALBUQUERQUE
FARIAS

8713 A0 Sim DEFERIDA _ _ _ DEFERIDO

SEBASTIÃO PAULO DE
FIGUEIREDO SILVA

8760 L6 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO

SILENISIA DE LIMA OLIVEIRA*

8997

L14

Sim

DEFERIDA

DEFERIDA

A candidata não inseriu na documentação o

exame de audiometria, o laudo médico não

está assinado pelo especialista e no laudo

não consta a expressa referência ao código

correspondente da Classificação

Internacional de Doença

– CID

INDEFERIDO

SILVANIO CORREIA
CARVALHO

9014 L6 Não _ _ _ _ AUSENTE

TÁGILA TORQUATO SILVA 8988 L2 Sim DEFERIDA DEFERIDA _ _ DEFERIDO